
 
 

UCHWAŁA NR LXII/381/23 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 
publiczne w Kampinosie prowadzone przez gminę Kampinos. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/277/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w Kampinosie prowadzone przez gminę 
Kampinos (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3778) wprowadza się zmiany: § 2 ust. 3  otrzymuje 
następujące brzmienie: Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w §1 wynosi 1,30 zł (słownie: jeden złoty, trzydzieści 
groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/316/22  Rady Gminy Kampinos z dnia 3 października 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne 
w Kampinosie prowadzone przez gminę Kampinos. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6526

http://www.bip.kampinos.pl/admin/wysiwyg/FileUpload/L.316.22.pdf

	Uchwała

		2023-05-29T08:48:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




